
1



1
23. International tutoring
organizer says hi :3

4. Tuutorvastaavien terve!

6. Puheenjohtajan terveiset:
Hei siellä!

9. Apua media- ja 
informaatiotutkimuksen 
ensimmäisen vuoden 
opintojen suunnitteluun

12. Opiskelija -
suomi
sanakirja

13. ChatGPT -
ravintolavertailu

14. Kuva-ohje: Kurssille 
ilmoittautuminen
SISU:n kautta

17. Päiväni päätoimittajana

18. Ajan saatossa 

20. Ketää nää opet (lue: 
luennoitsijat)
ja muut oikein on?

22. TREY:n järjestöjen lista

24. Ristiikko

25. Fuksien 
tapahtumakaleteri

Julkaisiaja

UDK ry

Tampereen yliopiston 
informattiotutkimuksen, 
mediatutkimuksen ja 
pelitutkimuksen opiskeljiat

Toimitustiimi

Onni Seppänen 
(päätoimittaja), Jemina 
Raukamo, Joonas Laine, 
Maria Arro, Miika 
Moilanen, Saku Smolander

Taitto

Sanni Huttunen

Kansikuva

Miika Moilanen

Painopaikka

PunaMusta Oy



3

“Insert a funny quote here.” - 
someone somewhere, maybe

Hello there, you wonderful person 
you! 

Yes, I mean YOU specifically, dear 
person reading this. Welcome to 

Finland, more specifically to 
Tampere, and even more specifically, 
to UDK! We’re very happy to have 
you here <3  

A wise man once said, “It’s crazy, it’s 
party”, and oh boy, it sure is true. 
(Student) life in Finland requires a 
healthy amount of craziness. Very 
long, cold winters, and at least two 
days of summer (filled with 
mosquitoes and rain) takes a lot of 
sisu to survive. Luckily, you can just 
party through it (if you so choose). 
Dance in the rain, eat something 
crazy, go swim in the frozen lake 
(when it’s the right time), just.. have 
fun and do your best! (please do 
study too, just make sure you don’t 
burn out)

Your brand new life here may seem 
uncertain, maybe even scary. No 
worries though, you’ll have lots and 
lots of people willing to help you 
through it all. You’ll have your 
trustworthy tutors all ready to guide 
you. I can promise it, you don’t have 
to do this alone :D

I hope you’ll enjoy studying in 
Finland! It is an ~experience~ you’ll 
never forget… hopefully so. 

Bestestest regards,

Jemina Raukamo

International tutoring
organizer says hi :3
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Tuutorvastaavien terve!
Kuten jo muinaiset kreikkalaiset 
sanoivat: ‘’Kadumme eniten syntejä, 
joita emme koskaan tee.’’ ‘’Kipu 
kuolee huutamalla ja pahaolo Juven 
burgereilla’’ sanoi Joonas Laine 
UDKn toinen kansallisista 
tuutorvastaavista.

‘’Kahvi kannattaa opetella juomaan 
mustana rahan säästämiseksi. Bisse 
on halvempaa kuin muut… 
epäjuomat’’ totesi Onni Seppänen 
UDKn kansallisten tuutorivastaavien 
toinen puolisko pöydän toiselta 
puolelta.

‘’Kun elämä antaa sitruunoita, heitä 
ne takas ja sano haista vittu’’ Saku 
Smolander UDKn IT-vastaava 
huudahti vieraasta pöydästä.

Elämme vuoden 2023 toukokuuta. 
Mutta sillä, eikä millään muullakaan 
tähän asti tässä jutussa olleella asialla 
ole juuri mitään väliä, sillä nyt on 
syksy ja sinä, arvon lukĳa, olet mitä 
todennäköisemmin fuksi. UDKn 
fuksi. Meidän armas fuksimme. 
Tervetuloa.

Ah, fuksisyksy. Muistamme sen kuin 
viime vuoden. Johtuen varmaankin 
siitä, että omamme alusta on melko 
tarkasti 365 vuorokautta.

‘’Minulla jännitys opiskelujen alussa 
alkoi joskus elokuun aikana, mitä 
lähemmäksi orientaatioviikko 
lähestyi,  sitä pahemmaksi jännitys 
kävi’’ Laine summailee 
tuntemuksiaan edellisestä syksystä. 

Teksti: Joonas ‘’Tahmatassu’’ Laine, Onni ‘’Mestari / Oman onnensa’’ Seppänen

Jonni, Onni Seppänen ja Joonas Laine, käsiraudoissa rettelöityään UDKxTare 
ystävänpäiväsit-seillä viime helmikuussa. Tapahtumaan liittyi myös päästäinen.
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sunnuntaista mitään muistikuvia. Eikä 
se jäänyt hänen osaltaan syksyn 
ainoaksi aukoksi.

Fuksisyksyyn mahtuu paljon ja 
kaikenlaista. Iloa, naurua, uusia 
tuttavuuksia, vanhoja tuttavuuksia 
uusissa paikoissa, kenties jokunen 
kyynel, pimeneviä ja kylmeneviä 
syysiltoja, jotka voivat 
äkkiarvaamatta taittua varhaisiksi 
aamuiksi. Tai sitten ei, oikeastaan 
jokaisen fuksiaika on erilainen. 
Tehtävää ja nähtävää on niin paljon, 
että kaikkeen ei ole pakko ehtiä ja 
uusia mahdollisuuksia tulee varmasti 
eteen. Haluaisimmekin kannustaa 
teitä tekemään siitä juuri itsenne 
näköisen. Oleellisinta koko touhussa 
on nauttia.

Mitenkäs tuutorvastaaviemme viime 
syksy sujui?

‘’Minä juoksin jokaisessa 
fuksitapahtumassa. Viikonloput meni 
kiemurrellessa fomo-paniikissa’’ 
Laine muistelee.

‘’Itse olin miltei heti aluksi kaksi 
viikkoa kipeänä. Muut olivat 
ystävystymässä Sorsapuistossa ja 
minä pelkäsin kämpillä haihtuvani 
kuin Ninni’’ Seppänen sanoo ja jatkaa 
‘’mutta tässä sitä ollaan, vielä 
hengissä.’’

Onko jotain killerivinkkiä?

Seppänen: ‘’Huolehdi 
vastustuskyvystä. Sinkkiä ja D-
vitamiinia. Älä maistele liika muiden 
juomia.’’

Laine: ‘’Siskoni neuvoi pitämään 
huolen, että pakastimessa on aina 
pizza tai vähintään patonki. Omasta 
fuksinumerosta taisin lukea, että 
kannattaa kantaa mukana 
eväspatukoita. Ne kyllä pelasti pari 
kertaa.’’

Jos jäi kaipamaan lisää vinkkejä, 
jokin fukseilussa painaa mieltä tai 
haluat muuten vaan jutella niin älä 
pelkää lähestyä kumpaakaan meistä. 
Hihasta saa nykiä ja Telegrammiin 
voi slaidata. 

Ihmeisiin emme pysty, mutta 
parhaamme lupaamme yrittää.

Toivomme, että teidän 
fuksisyksystänne tulee yhtä hauska 
kuin meidän syksystämme!

‘’Yritä saada se sen näköiseksi, että 
kirjoitit sen noin tarkoituksella’’ 
Seppänen kommentoi 
kirjoitusprosessin lopuksi.

”Muut olivat 
ystävystymässä 
Sorsapuistossa ja minä 
pelkäsin kämpillä 
haihtuvani kuin Ninni.”



Ensinnäkin hurjasti onnea uuden 
opiskelupaikan johdosta! Haluan 
uuden ainejärjestösi UDK ry:n 
puolesta toivottaa juuri sinut 
lämpimästi tervetulleeksi 
joukkoomme. :) Olemme 
informaatio-, media- ja 
pelitutkimuksen opiskelĳoiden 
ainejärjestö ja mitä tahansa näistä 
aloista tulitkin opiskelemaan, niin olet 
päätynyt aivan loistavaan valintaan!

Moni varmaan aluksi ihmettelee, mitä 
ovat ainejärjestö ja UDK. Näin 
tiivistettynä ainejärjestön 
ydinajatuksena on tarjota alojensa 
opiskelĳoille yhteisö, tapahtumia ja 
edunvalvontaa. Näkyvin osa UDKn 
toimintaa on sinulle aluksi järjestömme 
tekemä tuutorointi ja 
tapahtumatoiminta, mutta samaan 
aikaan esimerkiksi järjestömme 
edunvalvontavastaavat huolehtivat 
juuri sinun oikeuksistasi yliopistossa. 
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Puheenjohtajan terveiset:
Hei siellä!



toimintaa on sinulle aluksi järjestömme 

UDKn puikoissa häärää yhdistyksen 
hallitus, josta löytyy esimerkiksi 
puheenjohtaja eli minä, teidän 
tuutorivastaavat ja edellä mainitut 
edunvalvontavastaavat. Ehkä 
kuitenkin tärkein UDKn tehtävä on 
toimia verkostona opiskelĳalle. UDKn 
toiminnan kautta pääset tutustumaan 
kanssaopiskelĳoihisi ja löytämään 
uusia ystäviä. Tuutoroinnin kautta 
tapaat muita ensimmäisen vuoden 
UDKlaisia, mutta me aikaisemmin 
aloittaneet opiskelĳat  emme 
myöskään malta odottaa päästä 
tutustumaan sinuun esimerkiksi 
tutustumisbileissä!

Fuksisyksy tulee varmasti olemaan 
yksi elämäsi tapahtumarikkaimmista 
ja unohtumattomimmista syksyistä, 
joten kannattaa ottaa kaikesta 
toiminnasta ilo irti! Tapahtumia 
järjestetään paljon koko syksyn 
mittaan niin UDKn kuin muidenkin 
toimĳoiden puolesta, joten tekemistä 
laidasta laitaan löytyy varmasti. Satut 
myös aloittamaan opintosi juhlahumun 
keskellä, sillä vuosi 2023 on UDKn 
55-vuotis juhlavuosi. Tämä tarkoittaa 
myös luonnollisesti joka viides vuosi 
järjestettäviä vuosĳuhlia, jotka 
pidetään 28.–29.10. Kannattaakin 
laittaa päivämäärät ylös, sillä myös 
sinut on kutsuttu!

Myös sinulla on mahdollisuus päästä 
vaikuttamaan UDKn toimintaan! Jo 
ensimmäisenä opiskeluvuotenasi olet 
tervetullut hakemaan esimerkiksi 
UDKn hallitukseen tai 
toimihenkilöksi, eikä koskaan ole liian 
myöhäistä lähteä järjestötoimintaan. 
Kuulemme myös mieluusti ehdotuksia 

ja ideoita toimintamme 
kehittämiseksi! Mikäli sinulla tulee 
kysyttävää, huolia tai ideoita liittyen 
ainejärjestöön, opintoihisi tai 
esimerkiksi uuteen kotikaupunkiin 
asettumisessa, voit olla yhteydessä 
joko omiin tuutoreihisi tai esimerkiksi 
meihin hallituslaisiin. Koko 
hallituksen ja meidän yhteystietomme 
löydät nettisivuiltamme www.udk.fi. 
Jos et tiedä, kenelle viestiä lähettää, 
saat koko hallituksen kiinni 
sähköpostilla hallitus@udk.fi tai voit 
laittaa esimerkiksi minulle suoraan 
sähköpostia pj@udk.fi!

Vielä kerran lämpimät onnittelut 
opiskelupaikastasi ja tervetuloa 
mukaan UDKhon!

Terveisin,

Lassi Lemmetyinen

UDK ry:n puheenjohtaja
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Akateeminen vapaus. Noihin kahteen 
sanaan kiteytyy yliopisto-opintojen 
hienous ja valinnanvaikeudesta 
johtuva hirveys. Etenkin opintojen 
alussa monella on tavoitteena ohjata 
opinnot jollekin raiteelle, jotta joka 
periodin alussa ei tarvitse pelata Sisu-
rulettia kurssien löytämiseksi. 
Tällainen vakiintunut opintopisteiden 
tulovirta tuo opiskeluihin varmuutta, 
joka on tervetullutta usealle aivan 
uudessa ympäristössä. 

Ensimmäinen opiskeluvuosi koostuu 
onneksi laajalti pääaineen pakollisista 
perusopinnoista. Media- ja 
informaatiotutkimuksen tapauksessa 
tuo kokonaisuus on 25 opintopisteen 
suuruinen kokonaisuus: VIMO-
perusopinnot. Nuo viisi kurssia 
täyttävät opintokalenteria mukavasti, 
mutta tavoitetahdin säilyttämiseksi 
kannattaa jo ensimmäisenä vuonna 
miettiä ja kokeilla eri 
sivuaineopintoja. Näistä alkuaikojen 
epävarmuuksista huolimatta opinnot 
muodostuvat väistämättä oman 
näköiseksi. Pitää kuitenkin muistaa, 
vaikka usein tarjotaan myös tämän 
tyyppisiä valmiita malleja, niin 
mikään ei ole koskaan yliopisto-
opinnoissa kiveen kirjoitettua.

Haluamme kuitenkin tarjota 
alkusysäyksen media- ja 
informaatiotutkimuksen opintoihin 
UDK:n koulutuspoliittisten 

vastaavien, Erja Ronkaisen ja Peppi 
Niemitukian, kanssa. Ohessa löytyviin 
taulukoihin on kerätty ja 
aikataulutettu ensimmäisenä 
lukuvuotena suoritettavaksi suositellut 
kurssit. Jos omia opintojaan haluaa 
suunnitella jonkun kera milloin 
tahansa, niin se onnistuu matalalla 
kynnyksellä oman tutkinto-ohjelman 
opinto-ohjaajan kanssa. Tampereen 
yliopiston sivulta löytyy myös tarjonta 
muista tukiverkoista otsikolla 
‘Opiskelĳan ohjaus- ja tukipalvelut’. 
Usein etenkin ensimmäisenä vuonna 
myös vertaistuki tuo vastauksen 
moniin avoimiin kysymyksiin ja 
yhteinen ihmettely onkin muita 
kanavia avuliampaa.

Tämän tyyppisiä suunnitelmia voi 
vilahtaa myös orientaatioviikkojen 
aikana opintopiireissä ja Sisu-
työpajoissa, mutta tähän paperiseen 
versioon voi turvatua ja palata 
helpommin. Jos haluaa veristellä 
peruskoulumuistoja, niin tämän 
lukkarin voi laittaa vaikka jääkaapin 
oveen.

Ohjeita taulukon lukemiseen:

- Boldatut kurssit ovat pakollisia 
kyseisessä tutkinto-ohjelmassa.
- Plus-merkillä (+) merkatut kurssit 
ovat suosituksia, joihin voi itse valita 
mieleisiään kursseja.
- Tähdellä* merkatuista kursseista on 
selite taulukon alapuolella.

Apua media- ja 
informaatiotutkimuksen 
ensimmäisen vuoden opintojen 
suunnitteluun Teksti ja taulukot: Miika Moilanen
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Teksti: Jemina Raukamo
Hei sinä fuksi! Kyllä, juuri sinä joka 
tätä lehteä juuri pitelet käsissäsi 
hämmentyneenä! Yliopistomaailma 
on täynnä kummallistakin 
kummallisempia sanoja, termejä ja 
käsitteitä, joista vanhemmatkaan 
opiskelĳat eivät aina ole aivan täysin 
perillä. Hätä ei kuitenkaan ole tämän 
näköinen, sillä olemme Asiasanan 
toimituksen voimin koonneet teille 
listan tärkeimmistä osattavista 
sanoista:
Juvenes = TREYn omistava 
ravintola-alan yritys. Omistaa 
Tampereella ainakin 8 
opiskelĳaravintolaa eri kampuksilla. 
Laadultaan voisi olla parempi.
Alumni = opintonsa päättänyt 
opiskelĳa. Myyttisestä 
olemuksestaan huolimatta aivan 
tavallisia ihmisiä.
Haalarit = opiskelĳoiden 
suosikkivaate, jota pidetään 
tapahtumilla. Koristellaan erilaisilla 
haalarimerkeillä sekä kaikenlaisella 
sekalaisella tilpehöörillä. Väri kertoo 
opiskelualan.
UDK = uusi ainejärjestösi, joka mm. 
pitää huolta edunvalvonnasta sekä 
järjestää erilaisia tapahtumia 
jäsenistölleen. Tulee sanoista 
Universelle Dezimalklassifikation, 
eli yleinen kymmenluokittelu.

Ännännes = todella kauan opiskellut 
opiskelĳa. Kertovat kysyttäessä 
huikeita tarinoita opiskeluvuosiltaan.
Sitsit = akateeminen pöytäjuhla. 
Sisältää runsaasti juomista, laulamista 
ja mahdollisuuden massiiviseen 
kaaokseen.
Kolmiot = yhdet lukuisista Tampereen 
opiskelĳabileistä. Väitetysti paremmat 
kuin Haalaribileet.
HB = Haalaribileet, eli toiset 
Tampereen lukuisista opiskelĳabileet. 
Väitetysti paremmat kuin Kolmiot.
Lipasto = väännelty versio sanasta 
yliopisto. Kuulee helposti opiskelĳan 
jos toisenkin suusta. 
Aj = lyhennelmä sanasta ainejärjestö, 
jollainen UDKkin on. Muita 
esimerkkejä ovat mm. Vostok, Reettorit 
ja Luuppi. 
Noppa = Opintopiste, näitä tulee kerätä 
yhtä hartaasti kuin Pokèmoneja 
valmistuakseen (toivon mukaan) 
ajoissa.
Akateeminen vartti = yleensä 
luentojen alkuun sisältyvä 15min 
armonaika. Joillain luennoilla tämä 
kuitenkin skipataan, jolloin saatetaan 
päästä 15min aikasemmin.
Intra = korkeakouluyhteisön intranet. 
Sisältää tärkeitä tiedotteita, linkit 
tärkeimpiin järjestelmiin sekä 
Sisu = liian vaikeasti selitettävä 
käyttöjärjestelmä, joka tuottaa kaikille 
harmaita hiuksia. Katso käyttäjän opas 
sivulta __
Gambina = opiskelĳoiden suosima 
juoma alkoholi-hinta-suhteensa vuoksi. 
Vaadittu ainesosa gokoustamiseen.

Opiskelija -
suomi
sanakirja
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Gokous = opiskelĳoiden 
kokoontuminen, jossa juodaan 
yhdessä tuumin vähintään yksi pullo 
Gambinaa. Virallisen epävirallista 
menoa asialistoineen päivineen.
Klubi = Tullikamarin aukiolla 
sĳaitseva yökerho, jonne UDK 
useimmiten suuntaa jatkoille 
isompien tapahtumien jälkeen. 
Johdattaa helposti läheiseen La 
Tooreen krapula-aterialle.
TREY = Tampereen ylioppilaskunta. 
Tarjoaa opiskelĳoilleen lukuisia 
jäsenetuja, tärkeimpänä kuitenkin 
opiskelĳakortin. 
Pinni = toinen keskustakampuksella 
olevista rakennuksista, tarkempaan 
tunnistukseen vaaditaan 
rakennuksesta riippuen joko kirjain 
A tai B. 
HaTo = hallitus ja toimarit, eli ne 
henkilöt jotka pyörittävät 
ainejärjestön toimintaa. Vaikuttavat 
ehkä pelottavilta mutta eivät pure, 
ainakaan kauhean kovaa.
Tuni = Tampereen yliopiston 
lyhenne. Saattaa aiheuttaa tunipaloja 
tieteen rajapinnoille.
Asiasana = lehti jota juuri pitelet 
käsissäsi! Sisältää asioita ja sanoja… 
muttei kuitenkaan pähkinää.

Kuratointi: Saku Smolander
ChatGPT -ravintolavertailu

Pyysin tekoälyä vertaamaan Linnaa, 
Juvenesta ja Minervaa. Tekoälylle 
kerroin, että Linnassa on laadukasta 
salaattia, Juveneksen yleisin ruoka on 
uunimakkara sekä Minervan sisustus on 
silmää rauhoittava.
Linna on paitsi tunnettu 
salaattivalikoimastaan, myös hyvistä 
leivistään. Leipomon tuoreet ja 
rapeakuoriset leivät ovat suosittuja 
opiskelĳoiden keskuudessa ja ne 
sopivat hyvin erilaisten aterioiden 
kanssa.
Juvenes on taas tunnettu herkullisesta 
uunimakkarastaan, joka on yksi 
ravintolan suosituimmista annoksista. 
Uunimakkara tarjoillaan yleensä 
perunamuusin ja kermakastikkeen 
kanssa, ja se on loistava valinta 
opiskelĳoille, jotka haluavat täyttävän 
ja maukkaan aterian kohtuulliseen 
hintaan.
Minerva taas on tunnettu mukavasta ja 
tilavasta sisustuksestaan, joka luo 
rentouttavan ja viihtyisän tunnelman 
ruokailĳoille. Ravintolassa on paljon 
istumapaikkoja, ja se sopii 
erinomaisesti opiskelĳoille, jotka 
haluavat nauttia ateriastaan yhdessä 
ystävien kanssa tai työskennellä 
rauhassa luentojen välissä.
Vaikka Linna, Juvenes ja Minerva 
ovatkin erilaisia ravintoloita omilla 
vahvuuksillaan, ne kaikki tarjoavat 
opiskelĳoille laadukasta ruokaa 
kohtuulliseen hintaan. Tämä tekee 
niistä suosittuja kohtaamispaikkoja 
opiskelĳoiden keskuudessa, ja niitä 
suositellaan kaikille, jotka etsivät 
maukasta ja edullista ateriavaihtoehtoa.
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Ajan saatossa 
janhallinta voi tuntua 
joskus 
ylitsepääsemättömältä 
hirviöltä. Töiden määrä 

kasvaa, harrastuksille ei jää aikaa 
ja kavereidenkin kanssa pitäisi 
ehtiä hengata. Yksi helpoimmista 
ratkaisuista lienee käpertyminen 
sänkyyn ja kaiken unohtaminen 
hetkellisesti, mutta tämäkin toimii 
valitettavasti vain tilapäisesti. Ei 
hätää! Ajasta voi tehdä ystävän. 
Helppoa se ei tosin tule olemaan. 
Konkreettisia keinoja 
ajanhallintaan löytyy laidasta 
laitaan ja seuraavaksi 
puntaroidaan, mitkä menetelmät 
toimivat ja mitkä luovat 
mahdollisesti vain enemmän 
päänvaivaa. 
Tuomiopäivän odottaminen 
Deadline on kahden päivän päästä 
ja pikkuhiljaa pitäisi tehdä jotain. 
Prokrastinointi on yllättävän hyvä 
motivaattori, mutta tilannetaju 
täytyy säilyttää. Muutaman sivun 
esseitä ehkä voikin viivytellä 
tappiin asti, mutta suurempaa 
taustatutkimusta sekä 
kirjallisuuteen perehtymistä 
vaativia töitä ei. Jos prokrastinoit, 
määritä päässäsi tarvittava aika 
töiden tekoon ja ammu vaadittu 
aika aina yläkanttiin. Sen olen 
huomannut, että suhteellisen 
pienetkin työt vaativat yleensä 
paljon enemmän aikaa kuin 
luulisi. 

Speedrun 
Muutama kupponen kahvia 
naamariin ja töihin. Tee kaikki 
määritetyt tehtävät sinä päivänä, 
kun ne on annettu. Esimerkiksi 
luennon jälkeen voi jäädä vielä 
koululle tekemään tehtäviä, kun 
opetetut asiat ovat vielä tuoreessa 
muistissa. Se että hommia ei 
tarvitse miettiä heti seuraavana 
päivänä, keventää mieltä jo 
roimasti. Speedrun-metodilla 
palvelet tulevaisuuden minää, etkä 
anna hommien levitä kasaan. 
Opintojaksojen määrä periodissa 
voi vaikuttaa ikävästi metodin 
toimivuuteen. 25 opintopisteen 
periodissa tehtävien tekeminen 
vauhdikkaasti on todella 
haastavaa, sillä kukaan tuskin 
tahtoo käyttää 12 tuntia päivässä 
kouluhommiin. Tarkoitushan on 
myös tietysti oppia ja sisäistää 
jotain, mikä voi jäädä vikkelän 
tekemisen myötä huomioimatta. 

A
Teksti: Saku Smolander



19Kalenteri käyttöön 
Fyysisenä tai digitaalisena, 
kalenterin hyödyntäminen on 
ajanhallinnan kannalta oivallinen 
valinta. Kalenteriin voit merkata 
erilaiset deadlinet sekä jakaa suurta 
työtä pienempiin osiin. Tämän 
avulla on helpompaa hahmottaa, 
kuinka paljon millekin asialle on 
varattava aikaa. Itselläni ongelma 
tuli jakaessa isoa projektia osiin,
jotka olivat kuitenkin liian suuria 
kakkupaloja purtavaksi. Kalenteri 
on hyvä työkalu, kun sitä 
rutinoituu käyttämään. 
Satunnaisista 
kalenterimerkinnöistä en ole itse 
hyötynyt ja uskon, että kalenterista 
saa eniten hyötyjä irti, jos sitä 
käyttää oikeasti aktiivisesti. 
Hällä väliä 
Viimeisenä ajanhallintakeinona 
suosittelen sopivaa 
välinpitämättömyyttä. Nimittäin 
välinpitämättömyyttä 
kouluarvosanoja kohtaan. En 
kannusta olemaan lainkaan 
välittämättä omista arvosanoistasi, 
mutta yksi numeerinen arvo ei 
määritä sitä, oletko saanut 
opintojakson opeista jotain irti. 
Todennäköisyys, että tulevat 
työnantajasi kyselevät arvosanojasi 
on astronomisen pieni. Suosittelen 
siis, ettet käytä liikaa aikaa itsesi 
rankaisemiseen, jos jokin 
opintojakso ei mene yhtä hyvin. 
Kiinnostusta ei voi pakottaa 
jokaisella opintojaksolla ja 
kaikesta ei tarvitse suoriutua 
täydellisesti. 
Toivottavasti nämä eri strategiat 
saivat sinut miettimään, kuinka 

lähestyä omaa ajankäyttöäsi ja 
kuinka asennoitua kouluhommien 
tekemiseen. Yhtä oikeaa 
lähestymistapaa ei ole ja jotkut 
tavat eivät välttämättä toimi juuri 
sinun kohdallasi. 
Ajanhallintataidot muodostuvat 
selkeämmäksi ajan saatossa, joten 
ei kannata todellakaan huolestua. 
Kysy myös rohkeasti tuutoreiltasi 
vinkkejä!
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1. 
2. 
3. Kanaa ja kuskusia intialaisen ja arabiorientin keittiöiden maustein ja höystein 

vapaasti improvisoituna, mutta kulttuurista omimista vältellen.
4. Tätä kysymystä on vaikea hahmottaa. Onko kyseessä vertauskuvallinen, hatun 

statussymboliikkaan (esim. amer. korkeakoulujen lippalakkitraditiot) vai 
suomalaiseen ilmastotyyppiin liittyvä ajatus? Olen varma, että tässä tarkoitetaan 
jälkimmäistä, joten vastaus on pipo.

5. Järvi sekä sumuinen tunturinhuippu, joskin toki realistisessa aikataulussa 
vaihdellen.

6. Kävelemällä hämärtyvässä metsässä ja kuuntelemalla luonnon hiljentymistä 
talveen, mutta myös lukemalla tieto- ja kaunokirjallisuutta sekä kuuntelemalla ja 
soittamalla musiikkia.Kaikessa tällaisessa voi tavoitella ajan pysäyttämistä ja 
sulautumista toiminnan sujumisen kantoaaltoon.

Nääspeksi IG: @naaspeksi

Nääspeksi on Tampere korkeakouluopiskelĳoiden toteuttama 
interaktiivinen ja humoristinen musiikkinäytelmä, jonka 
kokonaisvaltaisesta toteuttamisesta aina käsikirjoituksesta 
esiintymisasuihin ja valoista väliaikatarjoiluihin vastaavat 
Tampereen yliopiston opiskelĳat. Mukaan produktioon haetaan 
porukkaa aina syksyisin, joten kannattaa pitää silmät ja korvat 
auki, jos mielii mukaan. Kaikille löytyy varmasti tekemistä.

PS.  UDKn jäsenistön keskuudesta löytyy kokemustietoa monista järjestöistä, joten 
vastaus kysymykseen tai pohdiskeluun voi olla lähempänä kuin luuletkaan. 

Tampereen ylioppilaskunta TREY:n piirissä toimii lukuisia, toinen toistaan 
erilaisempia harrastejärjestöjä. Tässä jutussa saat maistiaisen toimituskunnan 
mielivaltaisesti (ja osin puolueellisesti) valitsemista järjestöistä. Tarkemmat tiedot ja 
koko lista TREY:n piirissä toimivista järjestöistä löytyy TREY:n sivuilta.

Teksti: Maria Arro

TREY:n järjestöjen lista

Tampereen ylioppilasteatteri IG: @tampereenylioppilasteatteri

Tampereen Ylioppilasteatteri on teatteriharrastajista muodostuva 
yhteisö, joka tuottaa perinteisen teatterin ja nykyteatterin lisäksi 
mm. klubi-iltoja. Syyskuussa teatteri hakee taas uusia jäseniä 
skenoiksi  ja näyttelĳöiksi. 
Rakkauden Wappuradio IG: @wappuradio 

Rakkauden Wappuradio on tamperelainen opiskelĳaradio, joka 
piristää kuulĳoita radioaalloilla sekä internetissä huhtikuun 
loppupuolen ajan. Radioon haetaan tekĳöitä vuodenvaihteen 
aikoihin, ja mukaan pääsee tekemään ohjelmaa vaikka 
aikaisempaa radiokokemusta ei olisikaan.
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Tampereen Akateeminen KyykkäSeura  IG:@kyykkaseura 

Akateemisessa KyykkäSeurassa pääsee pelailemaan yliopisto-
opiskelĳoiden rakastamaa kuningaslajia eli kyykkää. Seuran 
jäsenenä pääsee pelaamisen lisäksi kehittämään ja edistämään 
tamperelaista kyykkäkulttuuria. KyykkäSeura järjestää lisäksi 
vuosittain suurempia, kaikilla yliopiston opiskelĳoille avoimia 
kyykkätapahtumia, kuten Ruskakyykän ja Wappukyykän. 

Sekava IG: @sekavatampere

Sekava on sateenkaarihenkinen harrasteryhmä, joka järjestää 
rentoja ja turvallisia tapahtumia Tampereen yliopiston 
opiskelĳoille. Tapahtumat tarjoavat vertaistukea kaikille 
yliopistoyhteisön sateenkaariopiskelĳoille. 
Tampereen Akateemisesti Sivistyneet Gambinan Ystävät ry
IG:@taksigays
Gambinan Ystävien jäsenenä pääset osaksi legendaarisia Gambina-
kokouksia, levittämään Gambinan ilosanomaa ja luomaan 
yhteisöllisyyttä yli ainejärjestörajojen. Gambina-kokouksia 
järjestetään aika lailla extemporee, joten on hyvinkin todennäköistä, 
että fuksisyksyn aikana pääsee osaksi aitoa Gambinakokousta. 

TT-kamerat IG: @ttkamerat

TT-kamerat on kaikille yliopiston opiskelĳoille suunnattu 
valokuvauskerho valokuvaustaustasta riippumatta. TT-
kameroiden jäsenenä pääsee lainaamaan kalustoa, osallistumaan 
koulutuksiin ja kuvaamaan opiskelĳatapahtumiin.
Elokuvakerho Monroe ry IG: @elokuvakerho_monroe

Elokuvakerho järjestää jäsenilleen elokuvanäytöksiä ja elokuva-
aiheisia tapahtumia ja pyörittää viikoittaista leffavisaa ravintola 
Artturissa. 
Spinni IG: @spinnitre

Spinni on tamperelaisten korkeakouluopiskelĳoiden 
elektronisen musiikin kerho, jonka tehtävänä on elektronisen 
musiikin ilosanoman levittäminen. Spinnin kautta on 
mahdollista osallistua esimerkiksi dj-kursseja, elektronisen 
musiikin tapahtumia sekä illanviettoja. 
Purjehduskerho Pii IG: @purjehduskerhopii

Purjehduskerho Piissä pääsee nimensä mukaisesti purjehtimaan 
Näsĳärvellä, eikä aikaisempaa purjehduskokemusta tarvita! 
Piissä on myös mahdollista kouluttautua erilaisilla 
purjehdukseen ja veneilyyn liittyvillä koulutuksilla, oppia 
veneenhuollon ABC ja päästä valloittamaan maailman meriä (tai 
ainakin itämeri) pidemmillä purjehduksilla. 
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22.6.2023 14.59Korkeakoulusanastoristikko - Crossword Labs

Korkeakoulusanastoristikko

Across
2. Keskustakampuksen kirjasto sĳaitsee tässä
rakennuksessa

3. Lyhenne hallituksen ja toimarien
muodostamalle porukalle

6. Opintopiste

7. Ainejärjestömme nimi

8. Tampereen ylioppilaskunta

10. Yliopisto -sanan väännelty kutsumanimi

13. Opiskelĳan lempivaate

Down
1. Todella kauan opiskellut opiskelĳa

4. Opintonsa päättänyt opiskelĳa

5. Akateeminen pöytäjuhla

9. Opsieklĳoiden suosima edullinen
alkoholĳuoma

11. Rakas ainejärjestölehtemme

12. Tampereen yliopiston käyttämä
opintohallintajärjestelmä, jonka käyttö vaatii
myös usein tätä
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